电子元器件恒温储存柜
产品名称 电子元器件恒温储存柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情

簧、磁铁、屏蔽罩/盖
/架、防尘网、金属薄
膜开关、铰链、固定
片
16 包装材料类 5℃-35℃ ≤90%RH 六个月 彩盒、彩盒套、包装
箱、吸塑盆、平卡、
纸托
17 电池 20℃-26℃ 60%-80%RH 六个月 电池
18 接插件类 20℃-26℃ 60%-80%RH 十二个月 壳体、电池卡扣、按
键组件、胶塞、挡胶
电子类物料必须存放于静电胶箱内（电子防潮柜、电路板恒温恒湿柜），仓库摆放的货架上有静电皮，
静电皮需进行接地，且每天点检一次并做记录，如果点检不良则更换新的静电皮。对于有防静电要求的
物料拿取时必须戴防静电手套和静电环。
参数：
产品型号     有效容积    储藏温度      外型尺寸mm
FYL-YS-50L    50L        4-38℃       430×480×510mm
FYL-YS-100L   100L       4-38℃       480×490×840mm
FYL-YS-138L   138L       4-38℃       540×420×810mm
FYL-YS-150L   150L       2~48℃       595×570×865mm
FYL-YS-230L   230L       2~48℃       595×590×1215mm
FYL-YS-280L   280L       2~48℃       595×570×1445mm
FYL-YS-310L   310L       2~48℃       595×695×1315mm
FYL-YS-430L   430L       2~48℃       595×680×1805mm
产品介绍：
超大液晶屏幕显示，多主数据一屏显示。简单易懂，便于观察和操作。
报警温度范围自由设定；系统故障报警（高温报警、低温报警、传感器故障报警、断电报警）；
LED冷光自动照明。带滚轮及调节脚设计，移动、使用两方便；